
1 

 

 

 

Protokol o doplňovacích volbách 

do Akademického senátu FHS 

pro funkční období 2025 - 2028 
 

 

 

Termín konání voleb: 17. 2. – 19. 2. 2025 

 

Místo konání voleb: hlasování proběhlo pomocí webové aplikace dostupné na adrese 

https://volby.utb.cz. 

 

Výsledky voleb 
 

Volební obvod akademických pracovníků Fakulty humanitních studií 

 

Počet oprávněných voličů:   118 

Počet vydaných hlasovacích lístků:  102 

Počet odevzdaných hlasovacích lístků: 102 

Počet platných hlasovacích lístků:  102 

Voleb se zúčastnilo:    86 % 

 

Seznam kandidátů podle počtu získaných hlasů 

 

V seznamu kandidátů seřazených podle počtu získaných platných hlasů jsou tučně vyznačeni 

kandidáti, kteří se stávají zvolenými zástupci. Jako náhradníci jsou označeni kandidáti, kteří 

získali alespoň 1/3 počtu platných hlasů odevzdaných poslednímu zvolenému zástupci. 

U náhradníků je uvedeno pořadí (1. náhradník, 2. náhradník apod.). 

 

 

Poř. číslo Jméno, titul Počet 

hlasů 

Pořadí náhradníků 

1. Vašíková Jana, Mgr., Ph.D. 68  

2. Nemčoková Katarína, PhDr., Ph.D. 59  

3. Navrátil Michal, Mgr. 57  

4. Hrbáčková Karla, Mgr., Ph.D. 55  

5. Trušník Roman, doc. Mgr., Ph.D. 51  

6. Suchánková Eliška, Mgr., Ph.D. 49  



2 

 

7. Vránová Věra, Mgr., Ph.D. 44  

8. Zderčík Antonín,PhDr., Ph.D. 25 1. náhradník 

9. Pilíková Dagmar, Mgr. 15 2. náhradník 

10. Šalenová Eva, Mgr. 12 (Pro nízký počet hlasů 

není náhradníkem.) 

11. Hoffmannová Andrea, Mgr. 8 (Pro nízký počet hlasů 

není náhradníkem.) 

V případě rovnosti hlasů bylo pořadí kandidátů stanoveno losem. 

 

 

Volební obvod studentů Fakulty humanitních studií 

 

Počet oprávněných voličů:   1743 

Počet vydaných hlasovacích lístků:  384 

Počet odevzdaných hlasovacích lístků: 384 

Počet platných hlasovacích lístků:  384 

Voleb se zúčastnilo:    22 % 

 

Seznam kandidátů podle počtu získaných hlasů 

 

V seznamu kandidátů seřazených podle počtu získaných platných hlasů jsou tučně vyznačeni 

kandidáti, kteří se stávají zvolenými zástupci. Jako náhradníci jsou označeni kandidáti, kteří 

získali alespoň 1/3 počtu platných hlasů odevzdaných poslednímu zvolenému zástupci. 

U náhradníků je uvedeno pořadí (1. náhradník, 2. náhradník apod.). 

 

 

Poř. číslo Jméno, titul Počet 

hlasů 

Pořadí náhradníků 

1. Čížová Eliška 205  

2. Čala Lubomír 204  

3. Fojtů Eliška 203  

4. Dokoupilová Klára 200  

5. Vejražka Daniel 127 1. náhradník 

6. Bočková Natálie 125 2. náhradník 

7. Kočař Tomáš 51 (Pro nízký počet hlasů 

není náhradníkem.) 

8. Tlachová Barbora 46 (Pro nízký počet hlasů 

není náhradníkem.) 

V případě rovnosti hlasů bylo pořadí kandidátů stanoveno losem. 



3 

 

Podle § 26 odst. 1 zákona o vysokých školách jsou volby:   platné / neplatné. 

 

 

 

Volební komise: 

Předseda: Mgr. Tomáš Karger, Ph.D.  …………………………. 

Členové: Mgr. Michaela Bílá   …………………………. 

PhDr. Beata Horníčková, Ph.D. ………………………….  

Mgr. Sylvie Chvatíková  ………………………….  

Adela Kratochvíľová   …………………………. 

Mgr. Magda Zálešáková  ………………………….  

 

 

 

Ve Zlíně dne 19. 2. 2025 


